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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Casares,
Costa del Sol med ett start pris på 545,000 €

Lucas Fox presenterar Kristina Views, ett projekt med 20 moderna hem,

skapat för dem som söker en exklusiv bostad som kombinerar avskildhet,

rymlighet och en ständig kontakt med naturen. Beläget i Manilvas lugna kullar,

bara några minuter från Puerto de la Duquesa, har detta projekt ett strategiskt

läge mellan Medelhavet, prestigefyllda golfbanor och de viktigaste

transportförbindelserna på Costa del Sol.

Husen utmärker sig genom sin moderna arkitektur, med rena linjer och

balanserade proportioner, perfekt integrerade i omgivningen. Designen

prioriterar naturligt ljus och öppen utsikt, tack vare stora fönster och ett

noggrant genomtänkt indirekt belysningssystem som ger värme och

sofistikering till interiörerna.

Varje bostad har utformats som en modern familjebostad, med rymliga,

funktionella och väldefinierade rum som gör det möjligt för de boende att

njuta av både socialt liv och avskildhet. Bostäderna har ungefärliga golvytor

på mellan 130 m² och 175 m².

Kristina Views ligger i ett privat bostadskomplex med gemensamma

utrymmen utformade för att främja en avslappnad och social livsstil. Dessa

inkluderar en gemensam infinitypool, ett gym, anlagda trädgårdar och

utrymmen utformade för vila och välbefinnande.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att boka ett privat besök.

lucasfox.se/go/kristina-views
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 545 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 128m², Terrass 40m²

Hus/Villa 560 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 128m², Terrass 40m²

Hus/Villa 585 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 128m², Terrass 41m²

Hus/Villa 620 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 128m², Terrass 32m²

Hus/Villa 625 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 128m², Terrass 33m²

Hus/Villa 625 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 128m², Terrass 32m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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